
ANALISIS KELAYAKAN USAHA
PEDAGANG BAKSO DI DESA
KEBOHARAN KECAMATAN

KRIAN KABUPATEN SIDOARJO
by Muhammad Bahruddin Faqih,

Submission date: 05-Feb-2024 12:54PM (UTC+0700)
Submission ID: 2286702715
File name: Ekonomi_dan_Bisnis_1232000060_M.Bahruddin_F.pdf (274.61K)
Word count: 4458
Character count: 26050



1

1

1

1

1

1
1

1

9



8

8

8

16



6

6

9

9

9

16



2

2

4

7

13



3

5

5

5

10



3

11



2

2

4



3

3



9

10



15



1

3

8

12

14





19%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

ANALISIS KELAYAKAN USAHA PEDAGANG BAKSO DI DESA
KEBOHARAN KECAMATAN KRIAN KABUPATEN SIDOARJO
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.uigm.ac.id
Internet Source

articles.greatnusa.com
Internet Source

repository.untag-sby.ac.id
Internet Source

e-journals.unmul.ac.id
Internet Source

anzdoc.com
Internet Source

repository.poltekkes-kdi.ac.id
Internet Source

jimfeb.ub.ac.id
Internet Source

ejurnalunsam.id
Internet Source

digilib.uinkhas.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 27 words

www.ojs.uma.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Purwokerto
Student Paper

www.neliti.com
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

talenta.usu.ac.id
Internet Source

repository.utu.ac.id
Internet Source

www.shopback.co.id
Internet Source


